[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«03» ноября 2010 г.                                                                                    № 94
«О создании рабочей группы по передаче
полномочий по теплоснабжению и (или)

муниципального имущества в сфере теплоснабжению

 и горячего водоснабжения в муниципальное образование

муниципальный район «Боровский район»»
В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании письма Главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:
1. Поручить администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» создать рабочую группу по передаче  полномочий по теплоснабжению и (или) муниципального имущества в сфере теплоснабжению и горячего водоснабжения в муниципальное образование муниципальный район «Боровский район»
2. Включить в состав рабочей группы депутатов Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»: Ёжикова А.А.; Раковича А.А., Тульскую З.В., Ерусланова Н.А.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Городское поселение

«Город Ермолино» Бодров В.В.
Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
Утверждено
Решением Городской Думы

МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

№ 93 от «03» ноября  2010 г.

Заключение
администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

о проведении публичных слушаний по вопросу выделения земельных участков для индивидуального жилищного строительства по ул. Фабричная, г. Ермолино
26 октября 2010 года в 18 ч.00 мин возле жилого дома № 4 по ул. Фабричная состоялись публичные слушания по вопросу выделения земельных участков для индивидуального жилищного строительства по ул. Фабричная, г. Ермолино

В публичных слушаниях приняло участие 94 человека.

В ходе публичных слушаний было принято решение - не передавать земельные участки расположенные вдоль берега реки по ул. Фабричная под индивидуальное жилищное строительство.
PAGE